Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 (Kč bez 

DPH) 

7.802.993,74 Kč 

DPH 21% 1.638.628,69 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 (Kč s 

DPH) 

9.441.622,43 Kč 

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla, ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě, činí: 

7.802.993,74 Kč bez DPH (slovy: sedm miliónů osmsetdva tisíc devětsetdevadesáttři korun 

českých sedmdesátčtyři haléřů); (dále jen „cena za dílo“)“ 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán